צפורה ויסבליט ז"ל

בת מנוחה וישעיהו ויִנְשָׁטִיין ז"ל

נולדה בפולין : כ"ה אייר ה'תר"פ - 15/05/1920
עלתה לארץ : י"ג אייר ה'תש"ח - 22/05/1948
נפטרה מוצ"ש: א' ניסן ה'תשע"ו - 09/04/2016

באביב של שנת 1920 נולדה בת שלישיית לרב ישעיהו ויִנְשָׁטִיין בעיירה הולוביץ' שבמזרח פולין ושמה פייגע= פייגעלע, ובעברית צפורה . כאשר היתה רק בת 14 שנים בלבד נפטר אביה שהיה רב מחסידי חב"ד של הרבי מלובֶבֿיץ' וגם שוחט . אך לפני שנפטר כאשר היה חולה מאוד וידע כי ימיו ספורים .

עוד מעט תפגשי את נשמות הוריד , אחיותיך ויתר אהובי נפשך.

ואתם כל בנות ובני השבט גם האחיינים והאחייניות של צפורה היו גאים באמא שלכם . שהצליחה לשרוד וגם לבנות משפחה חדשה .

תהא נשמתך צרורה בצרור החיים ובזכרון כל אוהבייך

באהבה בשמי ובשם קבוץ אשדות יעקב אחוד
עמליה דיין בת-ארי

יום הקבורה: יום א' א' ניסן ה'תשע"ו 10/04/2016